
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
   06.11.2020 г.                 с.Учкекен                             № 35 

О назначении пункта проведения процедур оценки методических 

компетенций учителей по предметам: русский язык, математика, 

химия, биология, физика; об утверждении списка организаторов, 

ответственных за проведение оценки; об утверждении  списка  

учителей, принимавших участие в оценке. 

В целях формирования кадрового формирования учителей по 

предметам: русский язык,математика,химия,биология,физика 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить  пунктом  проведения процедуры оценки 

методических компетенций учителей по предметам: русский 

язык,математика,химия,биология,физика МКОУ «СОШ№2 

с.Учкекен»,расположенный по адресу:с.Учкекен,пер.Школьный,7. 

2.Утвердить список организаторов, ответственных за проведение 

оценки методических компетенций учителей по предметам: 

русский язык,математика,химия,биология,физика(приложение 1) 

3.Утвердить список учителей,принимавших участие в оценке 

методических компетенций учителей по предметам: русский 

язык,математика,химия,биология,физика(приложение2) 

3.Провести  процедуру оценки 20.11.2020г. в МКОУ «СОШ№2» 

Приложение на 2л.в 1 экз. 

 

Начальник отдела образования                   С.А.Чомаева 

 

 



                                                                                             Приложение 1 

Список организаторов: 

МКОУ "СОШ№6 им.А.А.Тамбиева с.Первомайское" 

3.Узденова Фарида Ибрагимовна     учитель начальных классов   

МКОУ "СОШ№10 им.Магометова С.К. с.Красный Курган" 

 

4.Тамбиева Зухра  Хасановна  учитель начальных классов   

МКОУ "СОШ№11 им.Н.Ш.Семенова с.Учкекен." 

 

5.Узденова Фарида Ибрагимовна     учитель начальных классов  

МКОУ "СОШ№10 им.Магометова С.К. с.Красный Курган." 

 

6.Тамбиева Зухра  Хасановна  учитель начальных классов    

МКОУ "СОШ№11 им.Н.Ш.Семенова с.Учкекен". 

 

8.Каппушева Людмила Ильясовна   учитель английского языка   

МКОУ "СОШ№6 им.А.А.Тамбиева с.Первомайское" 

учитель английского языка 

МКОУ "СОШ№3 им.Клычева Р.Н. с.Красный Восток" 

11.Деккушева Аминат Энверовна 

учитель английского языка 

МКОУ "СОШ№ 2  с.Учкекен" 

12.Кубанова Зухра Магометовна 

учитель начальных классов 

МКОУ "СОШ№1 им.А.М.Ижаева с.Учкекен" 

 

13.Аджиева Аминат Салыховна   учитель начальных классов   

МКОУ "СОШ№6 им.А.А.Тамбиева с.Первомайское" 

 

14.Гочияева Мурида Рамазановна  учитель начальных классов    

МКОУ "СОШ№1 им.А.М.Ижаева с.Учкекен" 

 

 

 

 

1.Чомаева Армида Хамидовна 

учитель начальных классов 

 МКОУ "СОШ№10 им.Магометова С.К. с.Красный Курган" 

 

2.Хубиева Мариям Умар-Алиевна 

учитель начальных классов 

7.Кубанова Фатима Маджировна учитель начальных классов       
МКОУ "СОШ№ 7 им.Б.Д.Узденова  с.Учкекен".   

 

9.Семенова Тамара Альбертовна учитель  истории 

МКОУ "СОШ№5 им.Чочуева Х.А. с.Терезе" 

 

10.Огузова Рауизат Талиевна 



                                                                                                Приложение 2 

Список  учителей,принимавших участие в оценке методических компетенций 
учителей. 

учитель русского языка 

МКОУ "СОШ №7 им.Б.Д.Узденова с.Учкекен" 

3.Байрамкулова Аминат Исмаиловна 

учитель русского языка 

МКОУ "СОШ №5 им.Чочуева Х.А. с.Терезе" 

4.  Салпагарова Зарифат Умаровна 
учитель русского языка 

МКОУ "СОШ №7 им.Б.Д.Узденова с.Учкекен" 

5.Уртенова Асият Халитовна 

учитель математики 

МКОУ "СОШ №2 с.Учкекен" 

6.Узденова Зульфия Сулеймановна 

учитель математики 

МКОУ "СОШ № 8 им.Ш.Х.Джатдоева с.Римгорское" 

7.Уртенова Асият Халитовна 

учитель математики 

МКОУ "СОШ №2 с.Учкекен" 

8.Узденова Зульфия Сулеймановна 

учитель математики 

МКОУ "СОШ № 8 им.Ш.Х.Джатдоева с.Римгорское" 

МКОУ "СОШ №7 им.Б.Д.Узденова с.Учкекен" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Байрамкулова Аминат Исмаиловна 

учитель русского языка 

МКОУ "СОШ №5 им.Чочуева Х.А. с.Терезе" 

2.  Салпагарова Зарифат Умаровна 

9.Узденов Назбий Касымович 

учитель физики 

МКОУ "СОШ №5 им.Чочуева Х.А. с.Терезе" 

10.Залиханова Зумрат Хасановна 

учитель физики 



 

 


